

Hyvää kevättä ja alkavaa kesää,

### **Koesoittotilaisuus**

Toukokuun 30. päivä klo 18-20 järjestetään jälleen tutuksi tullut viulujen koesoittotilaisuus Taimi II:ssa (Puutarhakatu 29). Koesoittajana toimii Simo Vuoristo, joka on jo useamman vuoden ajan arvioinut ansiokkaasti yhdistyksen jäsenten tekemiä soittimia.

### **Näyttely viulunrakennuksesta**

Varsinais-Suomen Viulunrakentajat ry järjestää viulunrakennusaiheisen näyttelyn Turun pääkirjastossa  
**4.-29.8.2008.**

Näyttelyssä tulee olemaan viulunrakennuksessa käytettäviä työkaluja sekä viulun aihioita eri vaiheissa. Lisäksi 21.8 klo 18-20 pidetään viulunrakennukseen liittyvä luento pääkirjaston auditoriossa.

Näyttelyssä pyritään korostamaan erityisesti turkulaista viulunrakennuksen historiaa, joka on alkanut jo niinkin varhain kuin 1700 luvulla. Tuolta ajalta on edelleen tallessa Johan Lindströmin Turussa 1796 rakentama viulu, jota säilytetään Sibeliuksen museossa.

Toinen samaisen Johan Lindströmin rakentamaa viulua vuodelta 1814 säilytetään Käsityöläismuseossa. Tämän hetken tiedon mukaan saamme tämän kyseisen viulun lainaksi kirjaston näyttelyyn.

Näyttelyyn tarvitaan yhdistyksen jäseniltä valmiita soittimia ja myös kesken-

eräisiä aihioita sekä työkaluja.

Kaikki soittimet ja niiden ahiot sekä muu rakentamiseen liittyvää näyttelyesineistö tullaan sijoittamaan kirjaston omiin lukittaviin lasivitriineihin, joten ne ovat täysin turvassa, vaikka ovatkin hyvin esillä suuren yleisön nähtävänä. Kaikki myös nimikoidaan, jotta jälkepäin tiedetään, kenen esineitä mikäkin on.

Jos haluat saada omia soittimiasi valmiina tai keskeneräisenä mukaan näyttelyyn, ota kesäkuun loppuun mennessä yhteyttä Tapio Vainistoon, puh. **0400-520475** tai [vainisto@kolumbus.fi](mailto:vainisto@kolumbus.fi)

Näyttelyyn on vapaa pääsy kirjaston aukioloaikoina

### **Viulunäyttely konserttialissa**

Viulunrakennus -aiheinen näyttely järjestetään syksyllä 2008 tai keväällä 2009 myös Konserttialin lämpiössä. Tästä tulee tarkempaa tietoa myöhemmin.

Konserttialin näyttely toteutetaan yhteistyössä AphiLa -yhdistyksen kanssa.

### **Vuoden 2008 jäsenmaksut**

Vuoden 2008 jäsenmaksu tulee maksaa 31.5.2008 mennessä.

*Terveisin,*

Visa Jokela  
Tiedottaja ja sihteeri